
入 札 結 果 の 公 表 

平成２４年度平川市入札結果一覧表（第２回目） 

○入札執行日時  平成２４年５月１６日（水） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○印第 ８ 号 介護保険料納入通知書 印刷 
市民生活部 

福祉課 
㈱新印刷興業 ￥966,000 H24.7.9 

指名競争 平○印第 ９ 号 国民健康保険税納税通知書等 印刷 
企画財政部 

税務課 
㈱デンサンフォーム ￥1,932,000 H24.7.2 

指名競争 平○物第１０号 運動施設要具一式 物品 
平賀総合運動施設 

が指定する場所 
カマタスポーツ ￥840,000 H24.6.29 

指名競争 平○物第１１号 
観光推進キャラクター着ぐるみ及び 

農産物・食育キャラクター着ぐるみ 
物品 

商工観光課及び農林課 

が指定する場所 

㈱アール・エー 

・ビーサービス 
￥2,478,000 H24.9.20 

指名競争 平○委第 ２ 号 尾上分庁舎外装改修工事設計監理業務 設計 
猿 賀 

地 内 

㈲内山建築 

設計事務所 
￥2,782,500 H24.5.19～H24.12.25 

指名競争 平○委第 ３ 号 中佐渡消防屯所移転新築工事設計監理業務 設計 
中佐渡 

地 内 
㈲中央設計 ￥1,081,500 H24.5.19～H24.12.10 

指名競争 平○委第 ４ 号 
平川市滝の沢ふれあい館及び附帯施設解体 

撤去工事設計監理業務 
設計 

切 明 

地 内 

㈲浅利建築 

設計事務所 
￥2,257,500 H24.5.19～H24.10.31 



指名競争 平○委第 ５ 号 市営住宅改善工事設計監理業務 設計 
苗生松 

地 内 

㈱たいら山口設計 ￥5,145,000 H24.5.19～H25.3.20 

指名競争 平○工第 １ 号 
屋内運動場ランニングコース天井ネット 

取付工事 
工事 

新 館 

地 内 
長谷川体育施設㈱ ￥2,223,900 H24.5.19～H24.7.31 

指名競争 平○建第 １ 号 平川市ねぷた展示館雪害補修工事 工事 
柏木町 

地 内 
葛西建築 ￥2,168,880 H24.5.19～H24.7.17 

指名競争 平○土第 １ 号 歴史の道遊歩道整備工事 工事 
碇ヶ関 

地 内 
㈲関建設 ￥5,460,000 H24.5.19～H24.8.31 

指名競争 平○土第 ２ 号 たけのこの里木橋改修工事 工事 
碇ヶ関 

地 内 
㈲一戸施設工業 ￥1,806,000 H24.5.19～H24.8.31 

指名競争 平○土第 ３ 号 沖館和田新館線道路改良工事 工事 
沖 館 

地 内 
㈲中 清 ￥3,444,000 H24.5.19～H24.7.31 

指名競争 平○土第 ４ 号 新屋町１１号線側溝整備工事 工事 
新屋町 

地 内 
㈲山勝石材 ￥2,604,000 H24.5.19～H24.8.31 

指名競争 平○土第 ５ 号 南田中８号線側溝整備工事 工事 
金 屋 

地 内 
㈱工藤建設 ￥1,848,000 H24.5.19～H24.8.31 

指名競争 平○土第 ６ 号 
碇ヶ関古懸山元無沢三ツ森線道路災害復旧 

工事 
工事 

碇ヶ関古懸 

地 内 
㈲白戸建設 ￥3,780,000 H24.5.19～H24.8.31 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


